1

陕路发[2012]18 号

关于参加 2012 年度二级建造师继续教育培训的通知

各单位：

根据陕西省建设厅执业资格注册中心工作安排，对二级建造师

进行继续教育培训，为保证二级建造师到期后能够延续注册，现将

有关事项通知如下：

一、培训人员

1、所有注册已到期和 2012 年 12月 31 日前到期未参加继续教

育的二级建造师、二级临时建造师。

2、取得二级建造师资格证书逾期三年未申请注册或申请注册

未通过人员。

二、报名方法：2012 年继续教育实行网上报名、网上缴费。

工作单位、执业单位填写：陕西路桥集团有限公司

 2

单位电话填写：029-83118852

报名员工请关注陕西省建设厅注册中心的培训教育安排，按时

参加培训学习。

三、报名网址、培训内容、培训方式、机构见附件 2。

四、培训费用

本次继续教育培训费由员工先行支付，参加培训取得继续教育

证书并交集团公司人力资源部后，培训费用由所属单位予以报销。

五、培训组织：集团公司人力资源部

联系人：王华

联系电话：029-83118852

附件：1.参加二级建造师继续教育培训人员名单

2.陕建执注[2011]63 号文

                             二 O 一二年二月廿二日

主题词：二级建造师  继续教育  通知

  抄送：何总工程师，侯副总经理，各部门，档。

  录入：刘  静                          校对：王  华

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 2 月 22 日发
                                              共印 5 份